
COLORWAY Antibakteriální sprej na ruce/
100ml/ pomeranč

cena vč DPH: 119 Kč
cena bez DPH: 98 Kč

Kód zboží (ID): 5342656

PN: CW-3912

Záruka: 24 měsíců

Antibakteriální sprej s alkoholem a vůní pomeranče skvěle poslouží k účinné
hygieně rukou, pokud není v dosahu voda a mýdlo. Speciální receptura na bázi 70
% etylalkoholu ničí až 99,9 % choroboplodných zárodků a bakterií a účinně
předchází různým epidemickým a infekčním onemocněním. Přídavek glycerinu
chrání pokožku před vysušením a podrážděním. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE Použití: na
ruce Objem: 100 ml Vůně pomeranč

Antibakteriální sprej s alkoholem a vůní pomeranče skvěle poslouží k účinné
hygieně rukou, pokud není v dosahu voda a mýdlo. Speciální receptura na bázi 70
% etylalkoholu ničí až 99,9 % choroboplodných zárodků a bakterií a účinně
předchází různým epidemickým a infekčním onemocněním. Přídavek glycerinu
chrání pokožku před vysušením a podrážděním. ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE Použití: na
ruce Objem: 100 ml Vůně pomeranč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

